南充市人民政府会议登记表

	会议名称
	2023年市安全生产委员会第二次全体成员会议暨第二季度
全市安全生产会议

	主 持 人
	尹念红
	承办单位

	会议时间
	2023年4月7日（星期五）11:00（七届市政府第二次廉政工作会议后）
	会议地点
	市政府会议厅

	信息公开

	参会领导（19人）
	尹念红、黄志权、张勇军、欧阳梅、岳剑、史燚、李洪君、崔竹君、许宁，袁剑柏、何兴甫、王英明、张志良、罗丕能、何远彪、王海波、於新军、张国荣、袁兴果

	参加总人数
	103人
	承办单位联系
人及联系方式
	林万家  16683322969

	备    注

南充市人民政府办公室
关于召开2023年市安全生产委员会第二次
全体成员会议暨第二季度全市安全生产会议的通知

各县（市、区）人民政府，市政府有关部门、有关直属机关，有关单位，部分市级以上重点监管企业：
市政府决定于2023年4月7日（星期五）11:00（七届市政府第二次廉政工作会议后）,以电视电话会议形式召开2023年市安全生产委员会第二次全体成员会议暨第二季度全市安全生产会议。现将有关事项通知如下。
一、会议主题
学习贯彻党的二十大和全国两会精神，认真贯彻习近平总书记关于安全生产的重要讲话和重要指示批示精神，深入落实全国全省森林草原防灭火工作电视电话会议和二季度全省安全生产电视电话会议精神，总结通报2023年全市一季度安全生产暨近期安全生产工作督查情况，分析当前安全生产形势，安排部署下一阶段重点工作，更好统筹发展和安全，坚决守住安全底线和红线，以新安全格局保障新发展格局。
二、会议地点
主会场设在市政府会议厅，各县（市、区）设分会场。
三、参会人员
（一）主会场。
1. 市政府领导班子成员。
[bookmark: _GoBack]2. 市政府副秘书长。
3. 市级有关部门（单位）主要负责人（市纪委监委机关、市中级人民法院、市人民检察院、市委组织部、市委宣传部、市委政法委、市总工会、市公安局、南充军分区、武警南充市支队由分管负责人参会，详见附件1）。
4. 市级以上部分重点监管企业主要负责人（详见附件1）。
（二）县（市、区）分会场。
参会人员比照主会场确定，乡镇（街道）1位主要负责人到所在县（市、区）分会场参会。
四、会议议程
主持人：  尹念红   市委副书记、市长
（一）传达学习近期全国、全省森林草原防灭火暨全省第二季度安全生产工作电视电话会议精神（书面）；
（二）观看成都市安办实战化运行情况专题片（5分钟）；
（三）市安办通报一季度全市安全生产工作暨近期安全生产工作督查情况（6分钟）；
（四）会议发言（每个单位发言不超过5分钟）；
1. 市住房城乡建设局围绕做好建筑施工安全工作发言；
2. 市教体局围绕做好校园安全工作发言；
3. 仪陇县政府围绕做好地质灾害防治工作发言；
（五）市委常委、常务副市长黄志权点评全市安全生产工作开展情况，安排部署二季度安全生产重点工作；
（六）市委副书记、市长尹念红讲话。
五、有关事项
（一）请参会单位填写《参会回执》，于2023年4月6日（星期四）16:00前反馈至市政府办公室值班室（传真：2223461）。
（二）南充军分区、武警南充支队和市级以上部分重点监管企业请市安委会办公室负责通知并报送参会名单。
（三）请南充日报社、市广播电视台派员报道。
（四）请会上发言单位将发言材料于2023年4月6日（星期四）16:00前，报送至市安委会办公室统一印制，已报送的无需重复报送。（联系人：曹瑜珊，联系电话：18382999358；邮箱：ncsawhbgs@163.com）
（五）请参会人员提前10分钟进入会场，按照指定位置就座。全程佩戴蓝色医用外科口罩。会议期间关闭手机、不随意走动，注意保持会场秩序。
（六）请市政府督查室派员参会。
（七）本次会议使用党政高清系统，请市委保密机要局做好通信保障工作；市公安局、市信访局、市应急管理局做好会议期间维稳、信访及安全工作；国网南充供电公司做好用电保障工作。

附件：1. 参会单位（企业）名单
  2. 参会回执

南充市人民政府办公室
                              2023年4月6日

附件1
参会单位（企业）名单

市纪委监委机关          市中级人民法院
市人民检察院            市委办公室
市委组织部              市委宣传部
市委政法委              市委编办
市直机关工委            市委目标绩效办
市发改委                市经信局
市教体局                市科技局
市公安局                市民政局
市司法局                市财政局
市人社局                市自规局
市生态环境局            市住建局
市交通运输局            市水务局
市农业农村局            市林业局
市商务局                市文广旅局
市卫生健康委            市应急局
市审计局                市国资委
市市场监管局            市机关事务管理局
市城管执法局            市政管局
南充经济开发区管委会    南充临江新区管委会
市公安局交警支队        市房管局
市供销社                市航务管理局
市交通运输执法支队      市公路局
升管局                  南充银保监分局
市道路运输事务中心      市邮政管理局
南充军分区              武警南充支队
市消防救援支队          市总工会
团市委                  市妇联
高坪机场                南充火车站
南充火车北站            电信南充分公司
国网南充供电公司        移动南充分公司
联通南充分公司          铁塔公司
华能嘉陵江水电          中储粮南充直属库
市环境集团              能投化学新材料有限公司
市公交公司              市临江建设集团
太极集团南充制药厂      南充汽车运输公司
中油南充燃气公司        顺城盐化有限公司
联成化工有限公司        中油南充销售分公司
兰天化工科技公司        吉利商用车公司
埃夫科纳化学公司        合能压缩天然气公司
燕京啤酒公司            当代运业集团
小龙门航电开发公司      禾本作物保护公司
康弘药业

附件2
参　会　回　执
填报单位：             填报人：            填报时间：
	会议名称：

	会议时间：
	会议地点：

	参会人员

	请假人员

	姓名
	职　　务

	姓名
	请假事由

备注：请会议通知要求报送《参会回执》的单位按时填报；请假事由原则上表述为“赴XXX参加XXX组织的XXX活动（或会议），陪同XXX在XXX调研XXX”。

— 1 —